Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA

CONCORRENCIA PUBLICA Nº. 001/2023

OBJETO: OUTORGAR EM CARATER PRECÁRIO DA PERMISSÃO DE USO PARA EXPLORAÇÃO A TÍTULO ONEROSO
DE IMÓVEL DO MUNICIPIO DE ARENÁPOLIS/MT, OBJETIVANDO A EXPLORAÇÃO DE QUIOSQUE, COM ÁREA
TOTAL DE 133,76 M², LOCALIZADO NA PRAÇA DA BÍBLIA, NO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS/MT, PARA
EXPLORAÇÃO DE ATIVIDADE COMERCIAL E MANUTENÇÃO DO IMÓVEL. A Presidente e a  Comissão Permanente de
Licitação do Município de Arenápolis-MT, designados pela Portaria 001/2023, torna público, a todos os participantes
interessados em participar do referido certame, a retificação do Edital da Concorrência Pública 001/2023, com acréscimo
da alínea “J” ao Item 6.1, qual não altera a natureza e o objeto deste Procedimento Licitatório, ficando inalterado o prazo de
recebimento e abertura dos envelopes. Com recebimento e abertura dos envelopes no dia 08 DE MAIO DE 2023 ÀS
09H00HS (horário de Mato Grosso). Os interessados poderão retirar o Edital gratuitamente no site municipal
www.arenapolis.mt.gov.br ou solicitar via e-mail: licitacao.arenapolis@hotmail.com, ou pelo telefone (65) 3343-1105.

Arenápolis - MT, em 24 de Abril de 2023.

ANA PAULA SILVA DE MELO

Presidente CPL

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae98c166

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:05:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial